[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 10
Санкт - Петербург

                от 25 апреля 2017 года
           протокол № 2
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ за 2016 год»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», учитывая Заключение Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга от 24.04.2017 № 1-272/17-2 и рекомендательное заключение комиссии по проведению публичных слушаний от 20 апреля 2017 года, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ р е ш и л:

1.
Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ за 2016 год согласно приложению № 1        к настоящему Решению:

по доходам в сумме –  62 935 531,82 рублей;

по расходам в сумме – 60 344 324,04 рублей;

по профициту в сумме – 2 591 207,78 рублей.
2.
 Утвердить показатели:

доходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5                     к настоящему Решению;
3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ

____________ Е.П. Барканов